证券代码：300627   证券简称：华测导航   公告编号：2019-002

限售期解除限售条件已经成就，根据公司 2017 年第二次临时股东大会对董事会

的授权，公司董事会将于限制性股票第一次限售期满后按照《激励计划》的相关

规定办理第一次解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2019 年 1 月 9 日。

2、本次解除限售的限制性股票为 2,310,420 股，占公司目前总股本

246,545,000 股的 0.9371%；实际可上市流通的限制性股票数量为 2,300,420 股，

占目前公司总股本 0.9331%。

3、本次申请解除限售的激励对象共计 238 人。

具体如下：

单位：股

姓名 职务
被授予的限制性

股票总数

本次可解除限售的限

制性股票

本次实际可上市

流通数量

高占武 财务总监 200,000 60,000 50,000

中层管理人员、核心技术

人员（业务）
7,945,000 2,250,420 2,250,420

合计 8,145,000 2,310,420 2,300,420

注 1：根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，公司董事、高级管理人

员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中

国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。经从中国证券登记

结算公司查询高占武先生获授的 200,000 股限售股份为其所持有的全部股份，本次解除限售为 60,000 股，

但因其高管身份，其实际可上市流通的限制性股票数量为 200,000*0.25=50,000 股，解除限售的其余的 10,000

股作为高管锁定股仍需继续锁定。

注 2：公司于 2018 年 5 月 14 日披露《2017 年年度权益分派实施公告》并于 2018 年 5 月 18 日实施完毕。

按照相关约定，公司对限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的数量及回购价格作了调整，以上表

格股数均为调整后数量。

注 3：未满足本次股权激励计划设定的相关条件的，公司将根据限制性股票激励计划回购注销因个人绩效

考核非“A”对应本期不得解除限售的限制性股票。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后公司股本结构变动表

本次解除限售后，公司股本结构将变动如下：

   单位：股

本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

证券代码：300627   证券简称：华测导航   公告编号：2019-002

一、有限售条件股份 145,747,854 59.12% -2,300,420 143,447,434 58.18%

高管锁定股 9,311,470 3.78% 10,000 9,321,470 3.78%

股权激励限售股 8,145,000 3.30% -2,310,420 5,834,580 2.36%

首发前限售股 128,291,384 52.04% 0 128,291,384 52.04%

二、无限售条件股份 100,797,146 40.88% 2,300,420 103,097,566 41.82%

三、总股本 246,545,000 100% 0 246,545,000 100%

注：1、上表中“有限售条件股份”、“股权激励限售股”、“股份总数”含尚未完成回购注销手续的限制

性股票 229,680 股份。

   2、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

五、备查文件

1、《股权激励计划获得股份解除限售申请表》；

2、《上海华测导航技术股份有限公司第二届董事会第八次会议决议》；

3、《上海华测导航技术股份有限公司第二届监事会第八次会议决议》；

4、《上海华测导航技术股份有限公司独立董事关于公司第二届董事会第八次

会议相关事项发表的独立意见》；

5、国浩律师（杭州）事务所《关于上海华测导航技术股份有限公司 2017 年

第一期限制性股票激励计划若干事项之法律意见书》。

特此公告

上海华测导航技术股份有限公司

   董事会

   2019年1月7日